



Lublin, 25 listopada 2020 r.

Znak sprawy: WPN.261.5.3.2020.MO.1

### Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy zamówienia:

**Dostarczenie fladr do wykonania zabezpieczeń przed wilkami w ilości 5000 mb** wraz z rozładowaniem i złożeniem we wskazanych miejscach, pod następującymi adresami:

- 1/ Szlatyn 22, 22-664 Jarczów - 3000 mb,
- 2/ Stulno 69c, 22-230 Wola Uhruska - 2000 mb.

na potrzeby realizacji projektu: „Czynna ochrona wybranych siedlisk i gatunków na terenie województwa lubelskiego w roku 2020” finansowanego ze środków WFOŚiGW w Lublinie”.

Uprzejmie informuję, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści:

#### Zapytanie nr 1

1. Czy taśma poliestrowe może być w kolorze czerwonym?
2. Czy taśma może mieć szerokość od 1 cm. Taśma jest na tyle mocną tkaniną, że to w zupełności wystarczy.
3. Czy można przyszyć tkaninę do taśmy przyszyciem dwuigłowym? Bardzo mocno ściąg.

#### Zapytanie nr 2

1. Czy dopuszczacie również Państwo sposób połączenia flagietek (wstążek) z taśmą poprzez bezpośrednie wszywanie podwójnym szwem na taśmę ?

#### Odpowiedzi na zapytanie nr 1



Spełniamy wymagania EMAS – zarządzamy urzędem efektywnie, oszczędnie i prośrodowiskowo

ul. Bazylionówka 46, 20-144 Lublin, tel.: 81 71-06-500, fax: 81 71-06-501, sekretariat@roos.lublin.pl, lublin.dos.gov.pl

Ad 1) Nie. Taśma musi być koloru białego zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do zapytania ofertowego).

Ad 2) Nie. Taśma musi mieć szerokość 2 cm, zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do zapytania ofertowego).

Ad 3) Tak. Tkaninę do taśmy można przyszyć przyszyciem dwuigłowym.

### **Odpowiedzi na zapytanie nr 2**

Ad 1) Tak. Dopuszcza się połączenie flagietek (wstążek) z taśmą poprzez bezpośrednie wszycie podwójnym szwem na taśmę.

Z up. REGIONALNEGO DYREKTORA  
OCHRONY ŚRODOWISKA W LUBLINIE

Piotr Deptus  
Z-ca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska  
Regionalny Konserwator Przyrody w Lublinie

25.11.2020.  
P. Deptus